



Sayı: İzm-EMO17-1710

Konu: V. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi

23/09/2017

**EGE ÜNİVERSİTESİ**  
**Mühendislik Fakültesi**  
**Bilgisayar Mühendisliği Bölümü**  
**İZMİR**

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası adına Şubemiz tarafından daha önce 2009 yılından itibaren dört kez düzenlenen Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi'nin beşincisi 18-21 Ekim 2017 tarihlerinde İzmir'de düzenlenecek olup, Kongre kapsamında Endüstri 4.0 Çözüm ve Uygulamaları özel etkinliği başta olmak üzere III. Güç ve Enerji Sistemleri Sempozyumu, IX. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu, IV. Yapı Elektronik Sistemleri Sempozyumu, Elektrik Tesisatlarında SMM ve Yapı Denetim Hizmetleri konularında 6 ayrı etkinlik gerçekleştirilecektir. Ayrıca Kongre ile eş zamanlı olarak düzenlenecek sergiye bir önceki etkinliğimizde olduğu gibi sektörün önemli ve başat firmalarının katılımıyla teknolojik ürünler ve gelişmeler katılımcıların dikkatine sunulacaktır

20 Ekim 2017 tarihinde gerçekleştirilecek Endüstri 4.0 Çözüm ve Uygulamaları etkinliğinde 3 farklı oturumda 16 çağrılı konuşmacı yer alacak olup, Endüstri 4.0 kapsamında uygulama geliştiren uluslararası kurum, kuruluş ve firmaların temsilcilerinin yanı sıra, geliştirilen çözümlerin uygulamacısı kurum ve kuruluşlarının temsilcilerinin de yer alacağı etkinlikte, teknolojik gelişmelerin gelecekte üretim modellerini ve yaşamı nasıl şekillendireceği irdelenecektir. Geleceğin fabrikaları ve yapay zeka", "makinaların dijitalleşmesi ve robotlar", "nesnelerin interneti", "makinalar arası iletişim", "enerji sektöründe dijitalleşme ve akıllı şebekeler", "akıllı kent ve trafik uygulamaları" gibi konuların yanı sıra Endüstri 4.0 uygulamalarının yaratacağı ekonomik ve sosyal değişim de irdelenecek, etkinlik kapsamında geleceğin üretim yöntemleri ve dijital ekonomide emeğin ve mühendisin rolüne ilişkin sunumlar da gerçekleştirilecektir.

Etkinliği izlemek ücretsizdir. Konuşmacıların yer aldığı detay program ekte gönderilmiş olup konuya ilişkin duyuruların yapılmasını talep ederiz. Bölümünüzdeki öğrenciler de dahil olmak üzere ilgi duyan tüm kesimlerin katılımını bekleriz.

**N. Sedat GÜLŞEN**  
Yönetim Kurulu a.  
Kongre Sekreteri2017-1710-CC6THPGE  
<http://belgekontrol.emo.org.tr><http://www.elektriktesisatkongresi.org>

Eki :

- Endüstri 4.0 Çözüm ve Uygulamaları Etkinliği Programı